[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ВОЛОГОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «17» января 2017 г.                                                                                        № 7

	Об утверждении формы сведений, предоставляемых владельцами специальных счетов

В целях исполнения положений статьи 15 Закона Вологодской области «О регулировании некоторых вопросов в сфере организации обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области» от 11 июня 2013 года № 3088-ОЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму сведений о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в многоквартирном доме, предоставляемых владельцем специального счета в Государственную жилищную инспекцию Вологодской области согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник инспекции                                                                               В.В. Токарев

Утверждена приказом Государственной жилищной инспекции Вологодской области от «17» января 2017г. № 7
Форма

Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в многоквартирном доме (домах), формирующих фонд капитального ремонта на специальном счете

_____________________________________________________
(наименование владельца специального счета)
за ____ квартал 20__ года

Адрес владельца специального счета  (юридический):___________________________________________________________
ОГРН:  ___________________________
ИНН/КПП:  ______________/_________________

1. Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт:

	№ п/п
	№ специального счета
	Адрес многоквартирного дома
	Размер взноса на капитальный ремонт, руб.
	Размер средств, начисленных в качестве взносов на капитальный ремонт, руб.

	Размер средств, поступивших в качестве взносов на капитальный ремонт, руб.

	Размер израсходованных средств на капитальный ремонт со специального счета, руб.

	Размер остатка средств на специальном счете, руб.

	1.

	…

2. Сведения о заключении договора займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта с приложением заверенных копий таких договоров: договоры займа/кредитные договоры с целью финансирования капитального ремонта __________________ (заключались/не заключались).
Приложение: копия договора займа/кредитного договора № _____ от ______ на ______ листах.

Руководитель владельца специального счета _______________________________________      ________________ /__________________/
							наименование владельца специального счета			подпись руководителя          расшифровка подписи

М.П.